حق مسلم ما آزادی است، نه اتم!
محمدرضا نیکفر

دوشنبه ۲۳ اسفند ۱٣٨۹ – ۱۴ مارس ۲۰۱۱
اگر در ایران زمینلرزهای رخ دهد که به یکی از مرکزهای اتمی پیدا
یا پنهان در کشور آسیبی برساند همتراز با آنچه در فوکوشیما
(ژاپن) میبینیم، آیا شانسی برای مهار کردن خطر وجود دارد؟ کدام
تکنولوژی و کدام توانایی مدیریت میتواند ما را آسودهخاطر سازد؟
ً آیا میتوان از عاقبت بازی با اتم در ایران بازی قدرت است.